1 / 3

中国技术经济学会
关于下达《“领跑者”标准评价要求  电器设备内部连接

线缆》等八项团体标准制修订计划的通知

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的要求，现将

《“领跑者”标准评价要求  电器设备内部连接线缆》、《“领

跑者”标准评价要求  阻燃与耐火电缆专用材料》、《“领跑者”

标准评价要求  带插头电源线》、《“领跑者”标准评价要求

Type-C 接口连接器》、《“领跑者”标准评价要求  扩展坞》、

《“领跑者”标准评价要求  光纤跳线》、《“领跑者”标准评

价要求  光、电线缆交货盘》和《“领跑者”标准评价要求  骨

架式光纤带光缆》八项团体标准制修订计划（见附件），下达你

单位，请组织主要起草单位，抓紧落实和实施。在标准起草过程

中要加强与有关方面的协调，广泛听取意见，保证标准质量和水

平，按时完成标准制修订任务。

【附件】《“领跑者”标准评价要求  电器设备内部连接线缆》等八项

团体标准计划项目汇总表

中国技术经济学会

2022 年 4 月 15 日

 2 / 3

【附件】     《“领跑者”标准评价要求  电器设备内部连接线缆》等八项团体标准计划项目汇总表

序号 计划编号 中文名称 制修订
采用国际

标准

项目周

期（月）
提出单位 归口单位 起草单位

1 20220104

“领跑者”标准评

价要求  电器设

备内部连接线缆

制定 无 12
企业标准“领跑

者”工作委员会

广东省电线电缆

行业协会、中国

技术经济学会

惠州乐庭电子线缆有限公

司/广州市恒星电线氟塑有

限公司/东莞胜牌电线电缆

有限公司/东莞市宝特电业

有限公司等

2 20220105

“领跑者”标准评

价要求  阻燃与

耐火电缆专用材

料

制定 无 12
企业标准“领跑

者”工作委员会

广东省电线电缆

行业协会、中国

技术经济学会

东莞市安高瑞新材料科技

有限公司/广东安拓普聚合

物科技有限公司/东莞市朗

晟材料科技有限公司等

3 20220106

“领跑者”标准评

价要求  带插头

电源线

制定 无 12
企业标准“领跑

者”工作委员会

广东省电线电缆

行业协会、中国

技术经济学会

中国质量认证中心广州分

中心/广东凯华电器股份有

限公司/广州环球电业电器

有限公司/广东日丰电缆股

份有限公司/佛山市思特传

导科技有限公司等

4 20220107

“领跑者”标准评

价要求  Type-C

接口连接器

制定 无 12
企业标准“领跑

者”工作委员会

广东省连接器协

会、中国技术经

济学会

深圳市和宏实业股份有限

公司/深圳市新奥尔康科技

有限公司/帝斯曼工程材料

（江苏）有限公司/深圳市新

升华电子器件有限公司/深

圳市大宇精密工业有限公

司等

 3 / 3

5 20220108
“领跑者”标准评

价要求  扩展坞
制定 无 12

企业标准“领跑

者”工作委员会

广东省连接器协

会、中国技术经

济学会

深圳市显盈科技股份有限

公司/深圳市和宏实业股份

有限公司/深圳市科盛电脑

技术有限公司/深圳市秋叶

原实业有限公司等

6 20220109

“领跑者”标准评

价要求  光纤跳

线

制定 无 12
企业标准“领跑

者”工作委员会

广东省电线电缆

行业协会、中国

技术经济学会

广东亨通光电科技有限公

司/深圳市特发信息光网科

技股份有限公司等

7 20220110

“领跑者”标准评

价要求  光、电线

缆交货盘

制定 无 12
企业标准“领跑

者”工作委员会

广东省电线电缆

行业协会、中国

技术经济学会

广州市正坚包装材料科技

有限公司/广州电缆厂有限

公司/广州市福华科技有限

公司等

8 20220111

“领跑者”标准评

价要求  骨架式

光纤带光缆

制定 无 12
企业标准“领跑

者”工作委员会

广东省电线电缆

行业协会、中国

技术经济学会

广东亨通光电科技有限公

司/深圳市特发信息光网科

技股份有限公司等